

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 61166167

Data publicarii 21.09.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.259,85 RON - 1.259,85 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare AGRAFE METAL 33MM (T) CUT 19 10 0,8 8 CAPSE 24/6 TURIKAN CUT 19 30 1,6 48 SEPARATOR CART.DREPTUN.DBT/100 SET 19 4 7,5 30 SCOTCH 19/33 BEDAX BUC 19 8 0,95 7,6 MARKER PERM.SCHN.NEGRU 130 BUC 19 10 2,75 27,5 CUTIE ARHIVARE 15CM SMART R BUC 19 20 2,85 57 BIBL.PL.SMART 5CM NEGRU BUC 19 10 6,1 61 BIBL.PL.SMART 8CM VERDE BUC 19 20 6,1 122 NOTES ADEZIV 76/76 NEON 5C*90F BUC 19 5 7,25 36,25 TEXT MARKER SCHN. JOB150 6/SET SET 19 3 14,6 43,8 LINIAR 30CM KEYROAD CU MANER BUC 19 2 1,4 2,8 ELASTIC BANI 70G GRAND PUNGA 19 2 2,4 4,8 SFOARA BUMBAC 100G GHEM 19 5 2,95 14,75 PERFORATOR DELUXE H-30 BUC 19 2 23 46 PLIC CU BURDUF TB/4 KRAFT 6947 BUC 19 100 0,8 80 PLIC DL AUTO 22141 FER.DR/100 SET 19 10 9 90 PLIC LC/5 AUTOAD.cu fereastră dr. SET 19 5 15 75 PLIC TIP PUNGA TC/4 SIL(38303) BUC 19 100 0,23 23 FOARFECA 20 CM CENTRUM 80180 BUC 19 2 4,2 8,4 FLUID COREC.PEN.DIL(KORES) BUC 19 5 2,75 13,75 ASCUTITOARE CONTAINER PL. BUC 19 3 2,2 6,6 FOLII INDOSARIERE MAT.PLASTIC SET 19 3 8 24 DOSAR PL.SINA CU GAURI BLEUMAR BUC 19 50 0,6 30 DOSAR PL.SINA CU GAURI ROSU BUC 19 50 0,6 30 DOSAR PL.SINA CU GAURI ALBASTR BUC 19 50 0,6 30 DECAPSATOR H 806 BUC 19 5 1,4 7 RADIERA K-I-N/48 BUC 19 10 0,65 6,5 CALCULATOR MILAN 12D 40920 BUC 19 1 33,5 33,5 CAPS.KANGARO 24/6 DS-45N 30COL BUC 19 2 13,95 27,9 CUTTER MARE SEMIPROFESIONAL BUC 19 1 3,7 3,7 NOTES ADEZIV INDEX PL.5CUL/SET SET 19 2 2,6 5,2 HARTIE COP.A4 80G/MP ARTIST TOP 19 20 12,79 255,8